
本年も、よろしくお願い致します。
新年、明けましておめでとうございます。
昨年、マツシバは創業１０周年を無事迎えることができました。
これもひとえに皆様方のご指導、お力添えの賜物と深く感謝致しております。
本年も、さらに飛躍の年となるよう、精進して参りますので、何とぞよろしくお願い申しあげ
ます。
皆様方におかれましては、２００９年がより良い年となりますよう、心よりお祈りいたします。

1

今
年
も
マ
ツ
シ
バ
を

　
よ
ろ
し
く
お
願
い
申
し
あ
げ
ま
す
。


